PAGE
9

Собрание ДЕПУТАТОВ муниципального образования ГОРОД ПЛАВСК ПлавскОГО районА
2-го созыва

РЕШЕНИЕ
от  30 сентября   2010 года                                                              №  24/113

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района

№ 11/41 от 27 ноября  2009 года  «О бюджете муниципального образования город Плавск Плавского района на  2010 год и плановый период  2011-2012 годов»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Плавск Плавского района, Уставом муниципального образования город Плавск Плавского района, Собрание депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района  РЕШИЛО:

          1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования  город Плавск Плавского района № 11/41 от 27 ноября 2009 года «О бюджете муниципального образования город Плавск Плавского района на 2010 год и плановый период 2011-2012 годов» изменение, изложив Приложения 3,5 в новой редакции (Приложение 1,2).

           2. Опубликовать данное решение в газете «Плавская новь».

           3. Решение вступает в силу со дня его  опубликования.

 Глава муниципального образования

город Плавск Плавского района                                               В. Н. Луговский

Приложение №1

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

город Плавск Плавского района

от  30 сентября  2010г. № 24/113

Приложение № 3

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

город Плавск Плавского района

 от 27 ноября 2009 г. № 11/41

 Расходы муниципального образования город Плавск Плавского района  на 2010 год и плановый период  2011-2012 годов   по разделам, подразделам  функциональной классификации расходов бюджетов РФ

	Наименование
	РБС
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расхода
	Код расхода по ЭКР
	2010
	2011
	2012

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Администрация  муниципального образования город Плавск Плавского района
	871
	00
	00
	000 0000
	000
	000
	39221,7
	33533,1
	33837,4

	Общегосударственные вопросы
	871
	01
	00
	000 0000
	000
	000
	5195,0
	5144,0
	5171,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации,  местных администраций
	871
	01
	04
	000 0000
	000
	000
	5119,0
	5144,0
	5171,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	871
	01
	07
	000 000
	000
	000
	76,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	871
	03
	00
	0000000
	000
	000
	142,0
	272,0
	272,0

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	871
	03
	09
	000 0000
	000
	000
	142,0
	272,0
	272,0

	Национальная экономика
	871
	04
	00
	000 0000
	000
	000
	178,0
	88,0
	88,0

	Транспорт
	871
	04
	08
	000 0000
	000
	000
	178,0
	88,0
	88,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	871
	05
	00
	000 0000
	000
	000
	20581,5
	14898,9
	15176,2

	Жилищное хозяйство
	871
	05
	01
	000 0000
	000
	000
	7387,4
	2250,0
	2250,0

	Коммунальное хозяйство
	871
	05
	02
	000 0000
	000
	000
	415,0
	1710,0
	1710,0

	Благоустройство
	871
	05
	03
	000 0000
	000
	000
	12779,1
	10938,9
	11216,2

	Культура
	871
	08
	00
	000 0000
	000
	000
	15,0
	20,0
	20,0

	Культура
	871
	08
	01
	000 0000
	000
	000
	10,0

	Другие вопросы в области культуры
	871
	08
	06
	000 0000
	000
	000
	5,0
	20,0
	20,0

	Межбюджетные трансферты
	871
	11
	00
	000 0000
	000
	000
	13110,2
	13110,2
	13110,2

	Иные межбюджетные трансферты
	871
	11
	04
	000 0000
	000
	000
	13110,2
	13110,2
	13110,2

Приложение №2

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

город Плавск Плавского района

от 30 сентября  2010г. № 24/113

Приложение № 5

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

город Плавск Плавского района

 от 27 ноября 2009 г. № 11/41

Расходы муниципального образования город Плавск Плавского района  на 2010 год

и плановый период  2011-2012 годов   по разделам, подразделам, целевым статьям

и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов РФ

	Наименование
	РБС
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расхода
	Код расхода по ЭКР
	2010
	2011
	2012

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Администрация  муниципального образования город Плавск Плавского района
	871
	00
	00
	000 0000
	000
	000
	39221,7
	33533,1
	33837,4

	Общегосударственные вопросы
	871
	01
	00
	000 0000
	000
	000
	5195,0
	5144,0
	5171,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации,  местных администраций
	871
	01
	04
	000 0000
	000
	000
	5119,0
	5144,0
	5171,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	871
	01
	04
	002 0000
	000
	000
	5119,0
	5144,0
	5171,0

	Центральный аппарат
	871
	01
	04
	002 0400
	000
	000
	4462,0
	4435,0
	4462,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	871
	01
	04
	002 0400
	500
	000
	4462,0
	4435,0
	4462,0

	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	871
	01
	04
	002 0800
	000
	000
	657,0
	709,0
	709,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	871
	01
	04
	002 0800
	500
	000
	657,0
	709,0
	709,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций

	01
	07
	000 0000
	000
	000
	76,0

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования
	871
	01
	07
	020 0002
	000
	000
	76,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	871
	01
	07
	020 0002
	500
	000
	76,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	871
	03
	00
	000 0000
	000
	000
	142,0
	272,0
	272,0

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	871
	03
	09
	000 0000
	000
	000
	142,0
	272,0
	272,0

	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
	871
	03
	09
	218 0000
	000
	000
	142,0
	272,0
	272,0

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера
	871
	03
	09
	218 0100
	000
	000
	142,0
	272,0
	272,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	871
	03
	09
	218 0100
	500
	000
	142,0
	272,0
	272,0

	Национальная экономика
	871
	04
	00
	000 0000
	000
	000
	178,0
	88,0
	88,0

	Транспорт
	871
	04
	08
	000 0000
	000
	000
	178,0
	88,0
	88,0

	Другие виды транспорта
	871
	04
	08
	317 0000
	000
	000
	178,0
	88,0
	88,0

	Субсидии на проведение отдельных мероприятий по другим видам транспорта
	871
	04
	08
	317 0200
	000
	000
	178,0
	88,0
	88,0

	Субсидии юридическим лицам
	871
	04
	08
	317 0200
	006
	000
	178,0
	88,0
	88,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	871
	05
	00
	000 0000
	000
	000
	20581,5
	14898,9
	15176,2

	Жилищное хозяйство
	871
	05
	01
	000 0000
	000
	000
	7387,4
	2250,0
	2250,0

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда
	871
	05
	01
	0980000
	000
	000
	6517,4

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	871
	05
	01
	0980100
	000
	000
	6019,4

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	871
	05
	01
	0980101
	000
	000
	6019,4

	Субсидии юридическим лицам
	871
	05
	01
	0980101
	006
	000
	6019,4

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов
	871
	05
	01
	0980200
	000
	000
	498,0

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов
	871
	05
	01
	0980201
	000
	000
	498,0

	Субсидии юридическим лицам
	871
	05
	01
	0980201
	006
	000
	498,0

	Поддержка жилищного хозяйства
	871
	05
	01
	350 0000
	000
	000
	870,0
	2250,0
	2250,0

	Капитальный ремонт государственного жилищного фонда муниципального жилищного фонда
	871
	05
	01
	350 0200
	000
	000
	320,0
	1500,0
	1500,0

	Субсидии юридическим лицам
	871
	05
	01
	350 0200
	006
	000
	320,0
	1500,0
	1500,0

	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	871
	05
	01
	350 0300
	000
	000
	550,0
	750,0
	750,0

	Субсидии юридическим лицам
	871
	05
	01
	350 0300
	006
	000
	530,0
	650,0
	650,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	871
	05
	01
	350 0300
	500
	000
	20,0
	100,0
	100,0

	Коммунальное хозяйство
	871
	05
	02
	000 0000
	000
	000
	415,0
	1710,0
	1710,0

	Поддержка коммунального хозяйства
	871
	05
	02
	351 0000
	000
	000
	415,0
	1710,0
	1710,0

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	871
	05
	02
	351 0500
	000
	000
	415,0
	1710,0
	1710,0

	Субсидии юридическим лицам
	871
	05
	02
	351 0500
	006
	000
	415,0
	1710,0
	1710,0

	Благоустройство
	871
	05
	03
	000 0000
	000
	000
	12779,1
	10938,9
	11216,2

	Благоустройство
	871
	05
	03
	600 0000
	000
	000
	12779,1
	10938,9
	11216,2

	Уличное освещение
	871
	05
	03
	600 0100
	000
	000
	3500,0
	3815,8
	4093,1

	Субсидии юридическим лицам
	871
	05
	03
	600 0100
	006
	000
	3400,0
	3715,8
	3993,1

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	871
	05
	03
	600 0100
	500
	000
	100,0
	100,0
	100,0

	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства
	871
	05
	03
	600 0200
	000
	000
	4747,1
	4823,1
	4823,1

	Субсидии юридическим лицам
	871
	05
	03
	600 0200
	006
	000
	4747,1
	4823,1
	4823,1

	Озеленение
	871
	05
	03
	600 0300
	000
	000
	1960,0
	1600,0
	1600,0

	Субсидии юридическим лицам
	871
	05
	03
	600 0300
	006
	000
	1960,0
	1600,0
	1600,0

	Организация и содержание мест захоронения
	871
	05
	03
	600 0400
	000
	000
	600,0
	300,0
	300,0

	Субсидии юридическим лицам
	871
	05
	03
	600 0400
	006
	000
	575,0
	300,0
	300,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	871
	05
	03
	600 0400
	500
	000
	25,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	871
	05
	03
	600 0500
	000
	000
	1972,0
	400,0
	400,0

	Субсидии юридическим лицам
	871
	05
	03
	600 0500
	006
	000
	1846,0
	300,0
	300,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	871
	05
	03
	600 0500
	500
	000
	126,0

	Культура
	871
	08
	00
	000 0000
	000
	000
	15,0
	20,0
	20,0

	Культура
	871
	08
	01
	000 0000
	000
	000
	10,0

	Долгосрочная целевая программа «Культура Тульской области»(2009-2012 годы)
	871
	08
	01
	522 2500
	000
	000
	10,0

	Мероприятия по поддержке и развитию культуры, искусства, кинематографии, средств массовой информации и архивного дела.
	871
	08
	01
	522 2500
	023
	000
	10,0

	Другие вопросы в области культуры
	871
	08
	06
	000 0000
	000
	000
	5,0
	20,0
	20,0

	Центральный аппарат
	871
	08
	06
	002 0400
	000
	000
	5,0
	20,0
	20,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	871
	08
	06
	002 0400
	500
	000
	5,0
	20,0
	20,0

	Межбюджетные трансферты
	871
	11
	00
	000 0000
	000
	000
	13110,2
	13110,2
	13110,2

	Иные межбюджетные трансферты
	871
	11
	04
	000 0000
	000
	000
	13110,2
	13110,2
	13110,2

	Межбюджетные трансферты
	871
	11
	04
	521 0000
	000
	000
	13110,2
	13110,2
	13110,2

	Межбюджетные трансферты бюджету муниципального района из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	871
	11
	04
	521 0600
	000
	000
	13110,2
	13110,2
	13110,2

	Иные межбюджетные трансферты
	871
	11
	04
	521 0600
	017
	000
	13110,2
	13110,2
	13110,2